
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ 

ANTIKORUPCINIO SĄMONINGUMO DIDINIMO  

 

2023 m. gruodžio 19 d. Nr. AV-812 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 21 straipsnio 2 dalies 7 punktu: 

1. T v i r t i n u  antikorupcinio sąmoningumo didinimo mokymų planą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių bei 

jos filialų – seniūnijų (savivaldybės administracijos struktūrinių teritorinių padalinių) valstybės 

tarnautojus ir A2 ir B lygio darbuotojus dirbančius pagal darbo sutartis baigti mokymus pagal 1 

punkte patvirtintą mokymų planą Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos e.mokymo 

platformoje https://emokymai.stt.lt/ ir atitinkamai gauti sertifikatus, įrodančius apie tam tikros 

temos mokymų užbaigimą.  

3. N u r o d a u  gautus sertifikatus pateikti Teisės ir personalo skyriui. 

4. P a v e d u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių ir filialų 

vadovams supažindinti savo padalinių ir filialų valstybės tarnautojus ir darbuotojus su 1 punkte 

nurodytu įpareigojimu.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                 Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Kazlauskaitė 

https://emokymai.stt.lt/

